PRODUCT SHEET
Driver 24V cv 150W Phasecut IP20 Lifud
Art. no: LF-GAT150-6250-24
Driver 24V cv 150W Phasecut IP20 Lifud
SPECIFICATIONS
System Effekt [W]: 150W
Dimming: Faseavsnitt
CC eller CV: CV
CV (driver) [V]: 24V
Maks Spenning ut [V]: 24
Spenning [V]: 230V 50Hz V
Isolasjonsklasse: 2
Dimming Minimum Level : 1%
Dimming Phasecut Type: Leading / Trailing edge
Lekkasjestrøm [mA]: 0,5mA
Startstrøm Imax [A]: 50A
Startstrøm tid [µs]: 600µs
Produsent: Lifud
Farge : Hvit
Lengde: 362mm
Høyde: 31mm
Bredde: 42mm
Omgivelsestemperatur [°C]: -20 - 45
Dimbar 24V CV LED-driver 150W. Benyttes blant annet til våre
LED-striper. Dimmes med fasekutt. Konstant spenning.
LEDPRO by NORLUX | Borgeskogen 32, 3160 Stokke | post@ledpro.no | +47 97 11 18 18 | ledpro.no | ledprobedrift.no 1/1